桂宣字〔2020〕30 号

自治区党委宣传部关于组织高校马克思主义

学院和新时代文明实践中心结对开展

理论宣讲活动的通知

各市党委宣传部、各有关高校马克思主义学院：

为充分发挥高校马克思主义学院理论优势，不断推动习近

平新时代中国特色社会主义思想往深里走、往实里走、往心里

走，2020 年，组织高校马克思主义学院和部分县（市、区）新

时代文明实践中心结对开展理论宣讲活动。现将有关事项通知

如下。

一、结对安排

按照就近就便、属地共建的原则，由自治区党委宣传部给

予经费支持的 26 个高校马克思主义学院组建师生宣讲志愿队

伍，赴 14 个设区市的 26 个新时代文明实践中心开展理论宣讲

活动（结对名单详见附件）。

二、宣讲内容

围绕习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九届四

中、五中全会精神以及脱贫攻坚、乡村振兴等重大理论和现实

中共广西壮族自治区委员会宣传部

—
—

 3

—

—

附件

高校马克思主义学院对应各地新时代文明实践中心
开展理论宣传活动名单

序号 高校马克思主义学院 新时代文明实践中心

1 广西大学（联系人：黄晓红，13807804975） 横县（联系人：林禧遐，18878954582）

2 广西财经学院（联系人：黄家周，13207716786） 隆安县（联系人：陆云，13978180288）

3 广西艺术学院（联系人：黄卫湘，18978800129） 南宁市青秀区（联系人：何丽萍，13877119025）

4 广西科技大学（联系人：戚杰强，13788229759） 柳城县（联系人：覃菊双，13878244826）

5 桂林旅游学院（联系人：金晔，13471266074） 鹿寨县（联系人：潘洁，18177229823）

6 广西师范大学（联系人：田旭明，18252152618） 恭城瑶族自治县（联系人：何彬宾，13471373857）

7 桂林电子科技大学（联系人：周瑄，18877327488） 兴安县（联系人：秦泽秋，19997969230）

8 桂林医学院（联系人：蒙成光，18178367199） 桂林市七星区（联系人：敬罕美，13517730218）

9 桂林航天工业学院（联系人：蒋丽丽，15977093592） 蒙山县（联系人：蒙庆洁，18077440929）

10 梧州学院（联系人：莫万姣，13977438840） 梧州市万秀区（联系人：陈嘉文，18978490662）

11 南宁师范大学（联系人：张燕华，18275799994） 合浦县（联系人：易巧德，13978995566）

—
—
 4

—
—

序号 高校马克思主义学院 新时代文明实践中心

12 北部湾大学（联系人：李向东，13297775863） 浦北县（联系人：容传松，18177796766）

13 广西民族大学（联系人：刘晓华，15578382232） 桂平市（联系人：唐圣惠，13324865668）

14 柳州城市职业学院（联系人：周华，18807727791） 平南县（联系人：卓晓航，13878569898）

15 玉林师范学院（联系人：区艺，15347886373） 北流市（联系人：顾志辉，13317653166）

16 广西中医药大学（联系人：韦兆钧，15877198428） 容县（联系人：李明，13978550988）

17 百色学院（联系人：温旭东，13558061296） 平果县（联系人：农春艳，18107866697）

18 右江民族医学院（联系人：曹军，18707768683） 百色市右江区（联系人：吴翊生，13977685878）

19 河池学院（联系人：陆俊先，19877088677） 河池市金城江区（联系人：蓝杏，18807780800）

20 柳州职业技术学院（联系人：蓝星华，13977225827） 环江毛南族自治县（联系人：覃日泉，18178897567）

21 广西科技师范学院（联系人：邓小明，13737271636） 武宣县（联系人：韦贞，17376471616）

22 柳州铁道职业技术学院（联系人：于钟凌，18007728820）象州县（联系人：张燕，18978211866）

23 广西警察学院（联系人：钟武耀，17877280287） 凭祥市（联系人：黄建雄，13597075345）

24 桂林理工大学（联系人：王青山，13978398498） 龙州县（联系人：马晓静，18077185019）

25 广西医科大学（联系人：陈飞，13005914900） 东兴市（联系人：苏凯，18977062338）

26 贺州学院（联系人：吕途，13284522228） 贺州市八步区（联系人：钟冰，13978419572）